
Přepis projevu odstupujícího
děkana prof. Zdeňka Němečka

Compiled Apr 1, 2019 8:30:37 PM by Document Globe ®   1

Inaugurace děkana MFF - Přepis projevu odstupujícího
děkana prof. Zdeňka Němečka
Vážení přátelé,
dovolte, abych vás tady všechny uvítal. Můžete se ptát, proč já, když jsem k vám mluvil naposledy před prázdninami a
loučil jsem se s vámi jako odstupující děkan. Nový děkan mě požádal, abych toto setkání zahájil. Rád bych tuto příležitost
využil ještě jednou k tomu, abych vám všem poděkoval. Matfyz je v současné době instituce, která stojí na pevných
základech, která nemá problémy ve vědecké oblasti, ani s financemi s výukou, snad – a to jsem již také říkal – jen s tím,
že nám klesá počet studentů. Přesto si myslím, že jsme novému vedení předali fakultu ve stavu dobrém, a věřím tomu,
že na těchto základech budou pokračovat spolu se mnou a že pozvednou ještě výše matfyzácký prapor.


